
Contacto

Correo Electrónico fundacion.bioavance@gmail.com

Dirección Postal

Facultad de Medicina. Campus Ciencias de la Salud.
(38201) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM008.2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2021 a
las 11:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Canaria para el Avance de la Biomedicina y Biotecnología
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cibican.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q32cVxytUsgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento protección de datos

Presupuesto base de licitación
Importe 3.320,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.103,2 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/01/2021 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INVESGIA NUBELIA S.L.
NIF B76733542

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.103,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.320,4 EUR.

http://www.cibican.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q32cVxytUsgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zb8nD3oO9aDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006309721 |  2021-623779 | Fri, 26 Feb 2021 11:14:14:187 CET 38520933118716304947852500078023554471UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zb8nD3oO9aDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

